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ADDENDUM # 1 

     

To: To Whom It May Concern  

Date: 7/18/2017 

 

Subj: ADDENDUM 1:  FLOYD COUNTY Bid 17-0727 Traffic Paint and Sign Materials 

The following answers are provided for questions asked regarding this bid.  

 

1. Please advise the size and gauge wanted for the Square Sign Posts? 1 3/4 X  1 3/4” X 10’ and 12’ or 2” X 

2” X 10’ or 12’ and also 14 GA or 12 GA? 

ANSWER:  2” X 2” X 10’ – 12GA 

2. You have requested pricing for transfer tape-paper.  Do you want low tack, medium or high tack 
adhesive? 
 
ANSWER:  MEDIUM 
 

3. On the 10’ and 12’ square post, is it 1 ¾”, 2” or 2 ¼”? 
 
ANSWER:  2” 
 

4. On the 10’ and 12’ square post, do you want 14 gauge or 12 gauge? 
 
ANSWER:  12GA 
 

5. The 3’ anchor will be 12 gauge, and will be ¼” larger than the 10’ and 12’ post, please state if you want 
something different. 
 
ANSWER:  No, please comply with the specification as written 
 

6. On the solar barricade lights, you have requested one that uses a 6 volt battery. The only solar assist 
light I can find uses D cell batteries. Can you give me a model number and manufacturer for the 6 volt 
battery solar light? Will you accept a solar light that uses D cell batteries instead of 6 volt?  If yes, should 
I price the D cell batteries instead of the 6 volt lantern battery on the last line item? 
 
ANSWER:  This is a Standard 6 Volt Flasher that comes on when it gets dark (Has a Photocell)  
 



 

You are acknowledging this addendum is understood and to be returned with your bid package. This 

Addendum becomes part of the bid requirements.   

 

Name of Company ___________________________________________________________________ 

 

Signature ____________________________________________DATE__________________________ 

    


